1 R. 1258, f. 203-203v. 
2 R. 1258, f. 203v.: Dictus dominus Iohannes (= Iohannes Serijs, filius quondam Petri, presbiter) super domo, area et 
orto ac domo posteriori olim Heylwigis Serijs, dehinc Godefridi Zeckers, nunc vero Egidii Zecker, eius filii, sitis in Busco-
ducis ad locum dictum Buerde inter hereditatem Lamberti de Scijnle ex uno et inter hereditatem Cristiani Jans soen de 
Geffen ex alio, tendentibus a communi vico per murum opidi retrorsum usque ad communem aquam die Meer vocatam, 
ibidem fluentem ut dicebat, atque iure ad opus dicti Egidii Zeckers, filii quondam Godefridi, hereditarie renunciavit - - -. 
Testes, datum supra. 
3 Agnes van den Broeksgasthuis 4 (in dorso met 15de-eeuwse hand: Gerardus Jan Mathijs de Vladeracken; 
met 16de-eeuwse hand: Van het huys aen! by die Barbaren capel): Notum sit universis quod cum Gerardus filius 
quondam Iohannes filius quondam Mathie de Vladeracken adiusticiatus fuisset in iudicio per iudicem mediante sententia 
scabinorum in Buscoducis ab omnia bona domini Iohannis Zerijs, filii quondam Petri, ab eo eotunc habita et imposterum 
ab eo habenda et acquirenda occasione defectus solucionis ducentorum et decem aureorum denariorum peters communiter 
vocatorum, dicto Gerardo promissis a domino Iohanne Zerijs predicto, prout in litteris - - -, quarum data continet sexta die 
mensis marcii anno Domini millesimo quadringentesimo octuagesimooctavo; cumque vero dictus Gerardus huiusmodi adius-
titiationem integraliter supportasset Marcelio de Kryekenbeeck et eumdem in premissis potentem fecisset et deinde omnibus 
proclamationibus premissorum in Buscoducis in iudicio rite factis sententiatum fuisset a scabinis in Buscoducis quod dictus 
Marcelius premissa pro solutione dictorum ducentorum et decem aureorum denariorum peters communiter vocatorum asse-
quenda? vendere posset, et quod iudex in Buscoducis ex parte domini nostri ducis emptoribus premissorum warandiam pres-
tare deberet de eisdem; cumque vero dictus Marcelius premissa prout de iure prebere debebat prebuisset redimenda?, prout hec 
omnia testimonio scabinorum in Buscoducis in iudicio rite erant declarata, dictus igitur Marcelius de Cryekenbeeck dum-
taxat domum, aream, ortum et domum posteriorem sibi adiacentem, sitos in Buscoducis in opposito cappelle sancte Barbare 
inter hereditatem Leonardi Janssoen de Geffen ex uno latere et inter hereditatem Cristiani Henrixsoen ex alio latere, ten-
dentes a communi platea ad communem Dyesam dictam dat Meer ibidem fluentem, ut dicebatur, ab eo sic ut premittitur 
assecutos, legitime et hereditarie vendidit Iacobo de Fine ad opus dicti Gerardi, ab eodem Gerardo hereditario iure habendos 
et possidendos. Et quia premissa omnia et singula per sententiam scabinorum in Buscoducis in iudicio rite acta sunt, iudex 
in Buscoducis promisit ex parte domini nostri ducis se dicto Gerardo de premissis, sibi ut premittitur venditos, plenam wa-
randiam 
prestiturus inquantum scabini in Buscoducis super eisdem de iure fuerant sententiatores. - - -. Datum tercia die mensis 
aprilis, feria sexta post Dominicam qua cantatur Letare Iherusalem anno Domini millesimo quadringentesimo nonagesimo-
nono. 
4 Agnes van den Broeksgasthuis 24 (in dorso met 16de-eeuwse handen: Hospitale mulierum situm in loco 
dicto Weverplaets, dictum Agnes gasthuys vanden Broeck. Een quitinge van enen pond payments uyt Agnes gasthuys van-
den Broeck, dewelck ick Goessen afgequeten heb erffelicken. Deesen brief heb ick ontfangen van mr.? Hanrick van 
Kuiringhen 159! den 1 augustii.): Anthonius filius quondam Theoderici de Os annuum et hereditarium censum decem 
solidorum monete - - -, quem censum curia beginarum in Buscoducis habebat pridem solvendum annuatim et hereditarie de 
et ex domo et area quondam Willelmi dicti Wambusticker, de post ad Iohannem dictum de Roede spectante, sita in Busco-
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 Van een cijns van 4 pond en 10 schellingen werden op 16 en 26 juli 1508 delen aan het gast-
huis overgedragen. Ze werden betaald uit huis, erf en tuin bij de Sint-Barbarakapel tussen erf van 
Gijsbert Lambertsz. (F209?) en erf van Lambert (= Lenert?) van Geffen [F211?], strekkend tot 
aan het water.1